12-02-2024 00:17:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Na pessoa do Pastor Álvaro Sanches apresento Moção de aplausos para igreja Assembléia de Deus Missão
para os Povos da cidade de Uberlândia. São 82 anos de compromisso espiritual, social e educacional com nossa
cidade

A Igreja Assembleia de Deus Missão para os Povos completa 110 anos de fundação no Brasil, nesse período
tem realizando relevante trabalho espiritual, social, educacional em nosso país. Na cidade de Uberlândia comemora 82
anos de fundação e ilibado trabalho desenvolvido em nossa cidade.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 18564/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total